СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

  ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о депар-

таменте образования мэрии города Новосибир-

ска, утвержденное решением Совета депутатов

города Новосибирска от 09.10.2007 № 743

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о департаменте образования мэрии города Новоси-

бирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска

от 09.10.2007 № 743 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска

от 05.12.2007 № 817, от 25.11.2009 № 1480, от 26.05.2010 № 51, от 02.02.2011

№ 289, от 21.12.2011 № 524, от 26.03.2012 № 571, от 28.11.2012 № 741,

от 27.11.2013 № 1000, от 26.02.2014 № 1051, от 24.09.2014 № 1178, от 17.02.2016

№ 160, от 26.04.2016 № 195, от 22.03.2017 № 371), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.30 изложить в следующей редакции:

«3.30. Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма в границах города Новосибирска

в пределах компетенции департамента.».

1.2. Дополнить пунктом 3.31 следующего содержания:

«3.31. Осуществление иных функций в сфере образования на территории

города Новосибирска.».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению и постоян-

ную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и

образованию.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                             Д. В. Асанцев

                                     Мэр города Новосибирска

                         А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=CC7A56864DEBD8E4AF69671E3ABE82B9DA2EE1162449236F24A52117259D67A982AC5CA771i3iDD
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDEBF8647EDB8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F977m1O2F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDEBF8643E5B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F976m1O4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7ED0BB8C4AE6B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F970m1O9F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDFBD8E4AE2B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F970m1O3F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDFBD8A4AE5B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F972m1O8F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDDB98E41E2B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDDB48A44E2B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDEBA8A47E7B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDEB4894AE6B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F972m1O3F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7EDFB9864BECB8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7ED0BA8A46E7B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7ED0B48C41E2B8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O7F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899B948575395BB86A91A7ED1BA874AEDB8A3F0063F3B02361DFB6AE3E9D317C7F974m1O4F